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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Allievi/Allieve1 14:14Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
676451 PETRACCHI FILIPPO1 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI14/07/05
651640 ISOLANI GREGORIO2 FIDES LIVORNO05/02/04
651801 MARTINI NICCOLO'3 CLUB SCHERMA AGLIANA16/08/05
649848 COLONNELLI GABRIELE4 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI10/01/04
650277 CERONI JOSEPH5 CUS SIENA05/11/04
663498 IACOMONI MATTEO6 PISASCHERMA17/10/05
677932 ROSSI MARCO7 PISASCHERMA10/05/04
684960 MILANO ALEXANDER8 FIDES LIVORNO18/02/04
655524 FRANZESE TOMMASO9 CIRCOLO SCHERMA ARETINO10/01/05
657355 SIDOTI FRANCESCO10 PISASCHERMA09/01/04
646115 SETTEFONTI GIOVANNI11 CUS SIENA27/12/04
666096 RAGGI LORENZO12 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI06/10/05
629199 FORMICHINI BIGI CARLO TOMMASO13 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI03/03/04
674443 FUSCHILLO ROCCO14 FIDES LIVORNO03/12/04
661614 ANTONINI GIAN MARIA15 CLUB SCHERMA VIAREGGIO01/02/05
669720 GULINO MATTIA16 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO07/01/04
661577 BANDINI FRANCESCO17 PISASCHERMA24/10/04
672883 PALMERINI RICCARDO18 CLUB SCHERMA AGLIANA15/08/05
677370 BROGI COSIMO19 SPORTING CENTER PRATO02/05/04
651832 GRANI NICCOLO'20 CLUB SCHERMA AGLIANA31/05/04
665309 GELTRUDE LEONARDO21 CLUB SCHERMA AGLIANA18/10/04
670837 FIORI MATTIA22 CLUB SCHERMA AGLIANA09/12/04
650253 NIETO KOSTA MATTEO MARCO23 CUS SIENA12/05/04
675441 CHETONI GIORGIO24 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI13/06/05
672069 NENCIONI GABRIELE25 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI12/06/05
665912 D'AVANZO DAVIDE26 CLUB SCHERMA VIAREGGIO02/08/05
674694 BRUNI GREGORIO27 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI06/08/05
663607 CACIOLLI OSCAR28 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI28/05/05
655945 LECCESE SIMONE29 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO30/08/05
664126 LAZZARINI TOMMASO30 CLUB SCHERMA LUCCA TBB05/03/05
663489 TANELLI GABRIELE31 CIRCOLO SCHERMA ARETINO19/06/04
664490 VERDIANI GIANMARCO32 CLUB SCHERMA CAMBIANO18/03/04
656704 BERTOLOZZI LORENZO33 CLUB SCHERMA LUCCA TBB06/07/05
670130 BARTALONI MAURO34 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO12/02/04
675433 BIONDI LEONARDO35 CLUB SCHERMA LUCCA TBB26/10/05
663499 BALDOCCHI DARIO36 PISASCHERMA23/09/05
667328 VERONESE PEZZINO MANFREDI37 PISASCHERMA08/04/04
674489 ALBIANI LUCA PIETRO38 CIRCOLO SCHERMA ARETINO18/11/05
676129 CANTINI SEBASTIANO39 CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO27/06/05
668173 MARTINELLI LEONARDO40 PISASCHERMA05/08/04
669514 GRASSI SAMUELE41 CS APUANO05/07/05
684353 MARTELLI SIMONE42 CUS SIENA25/01/05
672561 CAPPELLINI LAPO43 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO23/03/05
650366 SETTIMELLI GUIDO44 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI08/12/05
677830 BALBO MICHELE45 SOCIETA' SCHERMISTICA GROSSETANA23/03/05
675584 CAPPÈ FILIPPO46 CS APUANO01/04/05
660247 PAOLINI LORENZO47 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO14/09/04
673260 FRATINI LORENZO48 CLUB SCHERMA VIAREGGIO19/04/05
681771 ALLORI IACOPO49 CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO05/05/05
665314 VITRANO GABRILELE50 SPORTING CENTER PRATO28/12/04
661457 LORENZANI ROCCO51 CS APUANO03/08/05
670495 TIRIBOCCHI ENEA52 SOCIETA' SCHERMISTICA GROSSETANA03/07/04
641793 FRANCI PIETRO53 POLISPORTIVA PALAZZACCIO06/05/05
683679 BILIOTTI CESARE54 SOCIETA' SCHERMISTICA GROSSETANA10/09/04
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IACOMONI MATT - PISCH (Pisa)
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1
64

ISOLANI GREGORIO-LICS (Livorno)
-

0
0 ISOLANI GREGORIO-LICS (Livorno)F 1

P.

33
32

BERTOLOZZI LORENZO-LUTBB (Lucca)
VERDIANI GIANMARCO-FICAM (Vinci)

11
15 VERDIANI GIANMARCO-FICAM (Vinci)F 2

P. ROMANELLI FRANCESCA (FIS)

17
48

FORMICHINI BIGI CARLO TOMMASO-FIRAG (Firenze)
FRATINI LORENZO-LUCSV (Viareggio)

15
3 FORMICHINI BIGI CARLO TOMMASO-FIRAG (Firenze)F 3

P. ROMANELLI FRANCESCA (FIS)

49
16

ALLORI IACOPO-LIPIO (Piombino)
GRANI NICCOLO'-PTAGL (Agliana)

6
15 GRANI NICCOLO'-PTAGL (Agliana)F 4

P. RAVAGLI REBECCA (FIS)

9
56

IACOMONI MATTEO-PISCH (Pisa)
-

0
0 IACOMONI MATTEO-PISCH (Pisa)F 5

P.

41
24

GRASSI SAMUELE-MSAPU (Carrara)
D'AVANZO DAVIDE-LUCSV (Viareggio)

1
15 D'AVANZO DAVIDE-LUCSV (Viareggio)F 6

P. RAVAGLI REBECCA (FIS)

25
40

BRUNI GREGORIO-FIRAG (Firenze)
MARTINELLI LEONARDO-PISCH (Pisa)

15
2 BRUNI GREGORIO-FIRAG (Firenze)F 7

P. GIAMBERSI MARCO (FIS)

57
8

-
FRANZESE TOMMASO-ARCS (Arezzo)

0
0 FRANZESE TOMMASO-ARCS (Arezzo)F 8

P.

5
60

BANDINI FRANCESCO-PISCH (Pisa)
-

0
0 BANDINI FRANCESCO-PISCH (Pisa)F 9

P.

37
28

VERONESE PEZZINO MANFREDI-PISCH (Pisa)
GULINO MATTIA-PINAV (Cascina)

5
15 GULINO MATTIA-PINAV (Cascina)F 10

P. GIAMBERSI MARCO (FIS)

21
44

NIETO KOSTA MATTEO MARCO-SICUS (Siena)
SETTIMELLI GUIDO-FIRAG (Firenze)

15
3 NIETO KOSTA MATTEO MARCO-SICUS (Siena)F 11

P. PIANTINI NICCOLO' (FIS)

53
12

FRANCI PIETRO-LICEC (Cecina)
MILANO ALEXANDER-LICS (Livorno)

2
15 MILANO ALEXANDER-LICS (Livorno)F 12

P. PIANTINI NICCOLO' (FIS)

13
52

BROGI COSIMO-POCEN (Prato)
TIRIBOCCHI ENEA-GRSS (Grosseto)

15
10 BROGI COSIMO-POCEN (Prato)F 13

P. BURCHI GINEVRA (PISCH)

45
20

BALBO MICHELE-GRSS (Grosseto)
FUSCHILLO ROCCO-LICS (Livorno)

2
15 FUSCHILLO ROCCO-LICS (Livorno)F 14

P. BURCHI GINEVRA (PISCH)

29
36

LECCESE SIMONE-PICIO (Pisa)
BALDOCCHI DARIO-PISCH (Pisa)

15
9 LECCESE SIMONE-PICIO (Pisa)F 15

P. BELLUCCI ENRICO (FIS)

61
4

-
COLONNELLI GABRIELE-FIRAG (Firenze)

0
0 COLONNELLI GABRIELE-FIRAG (Firenze)F 16

P.
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3
62

MARTINI NICCOLO'-PTAGL (Agliana)
-

0
0 MARTINI NICCOLO'-PTAGL (Agliana)F 17

P.

35
30

BIONDI LEONARDO-LUTBB (Lucca)
LAZZARINI TOMMASO-LUTBB (Lucca)

3
15 LAZZARINI TOMMASO-LUTBB (Lucca)F 18

P. BELLUCCI ENRICO (FIS)

19
46

FIORI MATTIA-PTAGL (Agliana)
CAPPÈ FILIPPO-MSAPU (Carrara)

15
5 FIORI MATTIA-PTAGL (Agliana)F 19

P. CALABRÒ FRANCESCA (PISCH)

51
14

LORENZANI ROCCO-MSAPU (Carrara)
SETTEFONTI GIOVANNI-SICUS (Siena)

3
15 SETTEFONTI GIOVANNI-SICUS (Siena)F 20

P. CALABRÒ FRANCESCA (PISCH)

11
54

ROSSI MARCO-PISCH (Pisa)
BILIOTTI CESARE-GRSS (Grosseto)

15
0 ROSSI MARCO-PISCH (Pisa)F 21

P. CRECCHI IRENE (FIS)

43
22

CAPPELLINI LAPO-FIATR (Bagno a Ripoli)
CHETONI GIORGIO-FIRAG (Firenze)

5
15 CHETONI GIORGIO-FIRAG (Firenze)F 22

P. CRECCHI IRENE (FIS)

27
38

ANTONINI GIAN MARIA-LUCSV (Viareggio)
ALBIANI LUCA PIETRO-ARCS (Arezzo)

15
5 ANTONINI GIAN MARIA-LUCSV (Viareggio)F 23

P. GIAMBERSI MARCO (FIS)

59
6

-
PALMERINI RICCARDO-PTAGL (Agliana)

0
0 PALMERINI RICCARDO-PTAGL (Agliana)F 24

P.

7
58

CERONI JOSEPH-SICUS (Siena)
-

0
0 CERONI JOSEPH-SICUS (Siena)F 25

P.

39
26

CANTINI SEBASTIANO-LIPIO (Piombino)
CACIOLLI OSCAR-FIRAG (Firenze)

5
15 CACIOLLI OSCAR-FIRAG (Firenze)F 26

P. GIAMBERSI MARCO (FIS)

23
42

NENCIONI GABRIELE-FIRAG (Firenze)
MARTELLI SIMONE-SICUS (Siena)

15
3 NENCIONI GABRIELE-FIRAG (Firenze)F 27

P. CRECCHI IRENE (FIS)

55
10

-
SIDOTI FRANCESCO-PISCH (Pisa)

0
0 SIDOTI FRANCESCO-PISCH (Pisa)F 28

P.

15
50

RAGGI LORENZO-FIRAG (Firenze)
VITRANO GABRILELE-POCEN (Prato)

15
2 RAGGI LORENZO-FIRAG (Firenze)F 29

P. CRECCHI IRENE (FIS)

47
18

PAOLINI LORENZO-PICIO (Pisa)
GELTRUDE LEONARDO-PTAGL (Agliana)

5
15 GELTRUDE LEONARDO-PTAGL (Agliana)F 30

P. MICHELUCCI JACOPO (LICS)

31
34

TANELLI GABRIELE-ARCS (Arezzo)
BARTALONI MAURO-LIACC (Livorno)

15
4 TANELLI GABRIELE-ARCS (Arezzo)F 31

P. MICHELUCCI JACOPO (LICS)

63
2

-
PETRACCHI FILIPPO-FIRAG (Firenze)

0
0 PETRACCHI FILIPPO-FIRAG (Firenze)F 32

P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G

CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Allievi/Allieve 14:15Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 55Girone
651640 ISOLANI GREGORIO LICS Qualificato1,00 24 30 611 3
651801 MARTINI NICCOLO' PTAGL Qualificato1,00 22 30 822 4
676451 PETRACCHI FILIPPO FIRAG Qualificato1,00 22 30 82 7
649848 COLONNELLI GABRIELE FIRAG Qualificato1,00 21 29 844 6
661577 BANDINI FRANCESCO PISCH Qualificato1,00 20 25 555 8
672883 PALMERINI RICCARDO PTAGL Qualificato1,00 17 30 1366 5
650277 CERONI JOSEPH SICUS Qualificato1,00 13 25 1277 2
655524 FRANZESE TOMMASO ARCS Qualificato0,83 21 29 888 5
663498 IACOMONI MATTEO PISCH Qualificato0,83 21 28 799 1
657355 SIDOTI FRANCESCO PISCH Qualificato0,83 19 29 101010 7
677932 ROSSI MARCO PISCH Qualificato0,83 16 27 111111 4
684960 MILANO ALEXANDER LICS Qualificato0,83 13 27 141212 6
677370 BROGI COSIMO POCEN Qualificato0,83 10 28 181313 3
646115 SETTEFONTI GIOVANNI SICUS Qualificato0,83 8 27 191414 1
666096 RAGGI LORENZO FIRAG Qualificato0,80 14 21 71515 8
651832 GRANI NICCOLO' PTAGL Qualificato0,80 9 22 131616 2
629199 FORMICHINI BIGI CARLO TOMMASO FIRAG Qualificato0,67 14 27 131717 4
665309 GELTRUDE LEONARDO PTAGL Qualificato0,67 11 26 151818 1
670837 FIORI MATTIA PTAGL Qualificato0,67 11 24 131919 6
674443 FUSCHILLO ROCCO LICS Qualificato0,67 8 24 162020 1
650253 NIETO KOSTA MATTEO MARCO SICUS Qualificato0,67 6 26 202121 3
675441 CHETONI GIORGIO FIRAG Qualificato0,67 6 21 152222 5
672069 NENCIONI GABRIELE FIRAG Qualificato0,60 6 21 152323 2
665912 D'AVANZO DAVIDE LUCSV Qualificato0,60 5 19 142424 8
674694 BRUNI GREGORIO FIRAG Qualificato0,50 5 19 142525 6
661614 ANTONINI GIAN MARIA LUCSV Qualificato0,50 2 21 192626 7
663607 CACIOLLI OSCAR FIRAG Qualificato0,50 2 21 1926 3
655945 LECCESE SIMONE PICIO Qualificato0,50 0 23 232828 5
669720 GULINO MATTIA PINAV Qualificato0,50 0 23 2328 7
664126 LAZZARINI TOMMASO LUTBB Qualificato0,50 -1 20 213030 7
663489 TANELLI GABRIELE ARCS Qualificato0,50 -2 18 203131 4
664490 VERDIANI GIANMARCO FICAM Qualificato0,40 1 19 183232 2
656704 BERTOLOZZI LORENZO LUTBB Qualificato0,40 1 16 153333 8
670130 BARTALONI MAURO LIACC Qualificato0,33 -5 19 243434 3
675433 BIONDI LEONARDO LUTBB Qualificato0,33 -10 13 233535 1
663499 BALDOCCHI DARIO PISCH Qualificato0,33 -12 14 263636 6
667328 VERONESE PEZZINO MANFREDI PISCH Qualificato0,20 -10 13 233737 2
674489 ALBIANI LUCA PIETRO ARCS Qualificato0,20 -18 5 233838 8
676129 CANTINI SEBASTIANO LIPIO Qualificato0,17 -11 16 273939 5
668173 MARTINELLI LEONARDO PISCH Qualificato0,17 -12 15 274040 3
669514 GRASSI SAMUELE MSAPU Qualificato0,17 -15 13 284141 4
684353 MARTELLI SIMONE SICUS Qualificato0,17 -15 12 274242 5
672561 CAPPELLINI LAPO FIATR Qualificato0,17 -15 11 264343 4
650366 SETTIMELLI GUIDO FIRAG Qualificato0,17 -16 11 274444 1
675584 CAPPÈ FILIPPO MSAPU Qualificato0,17 -18 11 294545 5
677830 BALBO MICHELE GRSS Qualificato0,17 -18 11 2945 6
660247 PAOLINI LORENZO PICIO Qualificato0,17 -19 10 294747 7
673260 FRATINI LORENZO LUCSV Qualificato0,17 -20 7 274848 4
681771 ALLORI IACOPO LIPIO Qualificato0,00 -19 6 254949 2
665314 VITRANO GABRILELE POCEN Qualificato0,00 -20 10 305050 6
661457 LORENZANI ROCCO MSAPU Qualificato0,00 -22 8 305151 1
670495 TIRIBOCCHI ENEA GRSS Qualificato0,00 -22 3 255252 8
641793 FRANCI PIETRO LICEC Qualificato0,00 -23 7 305353 7
683679 BILIOTTI CESARE GRSS Qualificato0,00 -25 5 305454 3
659728 GATTI ANDREA MSAPU Eliminato0,00 0 0 010002 2Assente
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CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.G.

Piombino (LI) - CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO G.P.GFioretto maschile 14:16Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 LORENZANI ROCCO661457 1 0 3 2 2 0 0,000 -22 8MSAPU

2 FUSCHILLO ROCCO674443 V 0 4 V V V 0,670 8 24LICS

3 IACOMONI MATTEO663498 V V V V V 3 0,830 21 28PISCH

4 SETTEFONTI GIOVANNI646115 V V 2 V V V 0,830 8 27SICUS

5 BIONDI LEONARDO675433 V 1 0 2 V 0 0,330 -10 13LUTBB

6 SETTIMELLI GUIDO650366 V 2 0 1 1 2 0,170 -16 11FIRAG

7 GELTRUDE LEONARDO665309 V 2 V 4 V V 0,670 11 26PTAGL

2Girone N.
1 GATTI ANDREA659728 A A A A A A 0,000 0 0MSAPU

2 CERONI JOSEPH650277 0 V V V V V 1,000 13 25SICUS

3 ALLORI IACOPO681771 0 1 1 0 1 3 0,000 -19 6LIPIO

4 VERDIANI GIANMARCO664490 0 4 V 1 4 V 0,400 1 19FICAM

5 GRANI NICCOLO'651832 0 2 V V V V 0,800 9 22PTAGL

6 NENCIONI GABRIELE672069 0 2 V V 4 V 0,600 6 21FIRAG

7 VERONESE PEZZINOMANFREDI667328 0 3 V 2 3 0 0,200 -10 13PISCH

3Girone N.
1 CACIOLLI OSCAR663607 V 1 V 3 V 2 0,500 2 21FIRAG

2 BARTALONI MAURO670130 2 0 V 4 V 3 0,330 -5 19LIACC

3 ISOLANI GREGORIO651640 V V V V V V 1,000 24 30LICS

4 BILIOTTI CESARE683679 1 0 0 0 2 2 0,000 -25 5GRSS

5 BROGI COSIMO677370 V V 3 V V V 0,830 10 28POCEN

6 MARTINELLI LEONARDO668173 1 4 0 V 2 3 0,170 -12 15PISCH

7 NIETO KOSTA MATTEO MARCO650253 V V 2 V 4 V 0,670 6 26SICUS

4Girone N.
1 ROSSI MARCO677932 V V V V 2 V 0,830 16 27PISCH

2 FRATINI LORENZO673260 0 V 1 1 0 0 0,170 -20 7LUCSV

3 GRASSI SAMUELE669514 1 2 3 V 1 1 0,170 -15 13MSAPU

4 TANELLI GABRIELE663489 1 V V V 0 2 0,500 -2 18ARCS

5 CAPPELLINI LAPO672561 1 V 3 1 1 0 0,170 -15 11FIATR

6 MARTINI NICCOLO'651801 V V V V V V 1,000 22 30PTAGL

7 FORMICHINI BIGI CARLO TOMMASO629199 3 V V V V 4 0,670 14 27FIRAG
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 MARTELLI SIMONE684353 V 1 0 3 1 2 0,170 -15 12SICUS

2 CAPPÈ FILIPPO675584 2 1 1 1 1 V 0,170 -18 11MSAPU

3 PALMERINI RICCARDO672883 V V V V V V 1,000 17 30PTAGL

4 CHETONI GIORGIO675441 V V 1 V 0 V 0,670 6 21FIRAG

5 LECCESE SIMONE655945 V V 4 3 1 V 0,500 0 23PICIO

6 FRANZESE TOMMASO655524 V V 4 V V V 0,830 21 29ARCS

7 CANTINI SEBASTIANO676129 V 4 2 1 4 0 0,170 -11 16LIPIO

6Girone N.
1 MILANO ALEXANDER684960 2 V V V V V 0,830 13 27LICS

2 COLONNELLI GABRIELE649848 V V v4 V V V 1,000 21 29FIRAG

3 BALDOCCHI DARIO663499 1 1 0 2 V V 0,330 -12 14PISCH

4 BRUNI GREGORIO674694 2 2 V 0 V V 0,500 5 19FIRAG

5 FIORI MATTIA670837 3 1 V V V V 0,670 11 24PTAGL

6 BALBO MICHELE677830 2 1 2 0 1 V 0,170 -18 11GRSS

7 VITRANO GABRILELE665314 1 1 4 0 0 4 0,000 -20 10POCEN

7Girone N.
1 PAOLINI LORENZO660247 2 1 1 1 V 0 0,170 -19 10PICIO

2 GULINO MATTIA669720 V 1 V 4 V 3 0,500 0 23PINAV

3 PETRACCHI FILIPPO676451 V V V V V V 1,000 22 30FIRAG

4 ANTONINI GIAN MARIA661614 V 4 1 V V 1 0,500 2 21LUCSV

5 LAZZARINI TOMMASO664126 V V 1 3 V 1 0,500 -1 20LUTBB

6 FRANCI PIETRO641793 4 2 0 0 1 0 0,000 -23 7LICEC

7 SIDOTI FRANCESCO657355 V V 4 V V V 0,830 19 29PISCH

8Girone N.
1 BERTOLOZZI LORENZO656704 1 V V 4 1 0,400 1 16LUTBB

2 BANDINI FRANCESCO661577 V V V V V 1,000 20 25PISCH

3 TIRIBOCCHI ENEA670495 0 0 3 0 0 0,000 -22 3GRSS

4 ALBIANI LUCA PIETRO674489 0 0 V 0 0 0,200 -18 5ARCS

5 D'AVANZO DAVIDE665912 V 3 V V 1 0,600 5 19LUCSV

6 RAGGI LORENZO666096 V 1 V V V 0,800 14 21FIRAG
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FORMULA DI GARA

14:16

Inizio:

Stampa:

06/01/2018  14:16

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 55turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

55atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 7gironi da 7 e N. 1 gironi da 6

55

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
IACOMONI MATTEO 17/10/05 66349811 PISCHSI
CERONI JOSEPH 05/11/04 65027722 SICUSSI
ISOLANI GREGORIO 05/02/04 65164033 LICSSI
FORMICHINI BIGI CARLO TOMMASO 03/03/04 62919944 FIRAGSI
PALMERINI RICCARDO 15/08/05 67288375 PTAGLSI
MILANO ALEXANDER 18/02/04 68496086 LICSSI
PETRACCHI FILIPPO 14/07/05 67645197 FIRAGSI
RAGGI LORENZO 06/10/05 666096228 FIRAGSI
BANDINI FRANCESCO 24/10/04 661577459 PISCHSI
ANTONINI GIAN MARIA 01/02/05 6616144610 LUCSVSI
COLONNELLI GABRIELE 10/01/04 6498484811 FIRAGSI
MARTINI NICCOLO' 16/08/05 6518015212 PTAGLSI
FRANZESE TOMMASO 10/01/05 6555245313 ARCSSI
CACIOLLI OSCAR 28/05/05 6636076214 FIRAGSI
NENCIONI GABRIELE 12/06/05 6720698215 FIRAGSI
GELTRUDE LEONARDO 18/10/04 6653098516 PTAGLSI
GRANI NICCOLO' 31/05/04 6518328817 PTAGLSI
SETTEFONTI GIOVANNI 27/12/04 64611510818 SICUSSI
NIETO KOSTA MATTEO MARCO 12/05/04 65025311419 SICUSSI
ROSSI MARCO 10/05/04 67793212720 PISCHSI
LECCESE SIMONE 30/08/05 65594513721 PICIOSI
BALDOCCHI DARIO 23/09/05 66349916922 PISCHSI
CHETONI GIORGIO 13/06/05 67544118123 FIRAGSI
SETTIMELLI GUIDO 08/12/05 65036618524 FIRAGSI
LAZZARINI TOMMASO 05/03/05 66412620025 LUTBBSI
D'AVANZO DAVIDE 02/08/05 66591222426 LUCSVSI
BERTOLOZZI LORENZO 06/07/05 65670424627 LUTBBSI
GULINO MATTIA 07/01/04 66972024828 PINAVSI
BRUNI GREGORIO 06/08/05 67469425329 FIRAGSI
TANELLI GABRIELE 19/06/04 66348926730 ARCSSI
MARTINELLI LEONARDO 05/08/04 66817328531 PISCHSI
GATTI ANDREA 04/10/04 65972829232 MSAPUSI
BIONDI LEONARDO 26/10/05 67543332933 LUTBBSI
VERONESE PEZZINO MANFREDI 08/04/04 66732833234 PISCHSI
BROGI COSIMO 02/05/04 67737033335 POCENSI
FIORI MATTIA 09/12/04 67083733536 PTAGLSI
FRATINI LORENZO 19/04/05 67326033637 LUCSVSI
CAPPÈ FILIPPO 01/04/05 67558434138 MSAPUSI
PAOLINI LORENZO 14/09/04 66024737439 PICIOSI
TIRIBOCCHI ENEA 03/07/04 67049537540 GRSSSI
SIDOTI FRANCESCO 09/01/04 65735537641 PISCHSI
ALBIANI LUCA PIETRO 18/11/05 67448939742 ARCSSI
BALBO MICHELE 23/03/05 67783040043 GRSSSI
GRASSI SAMUELE 05/07/05 66951442344 MSAPUSI
MARTELLI SIMONE 25/01/05 68435342745 SICUSSI
BARTALONI MAURO 12/02/04 67013043546 LIACCSI
LORENZANI ROCCO 03/08/05 66145744347 MSAPUSI
VERDIANI GIANMARCO 18/03/04 66449044948 FICAMSI
FUSCHILLO ROCCO 03/12/04 67444346849 LICSSI
ALLORI IACOPO 05/05/05 68177147350 LIPIOSI
BILIOTTI CESARE 10/09/04 6836799.99951 GRSSSI
CANTINI SEBASTIANO 27/06/05 6761299.99952 LIPIOSI
CAPPELLINI LAPO 23/03/05 6725619.99953 FIATRSI
FRANCI PIETRO 06/05/05 6417939.99954 LICECSI
VITRANO GABRILELE 28/12/04 6653149.99955 POCENSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
ALBIANI LUCA PIETRO 18/11/05674489ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI
FRANZESE TOMMASO 10/01/05655524SI
TANELLI GABRIELE 19/06/04663489SI
CAPPELLINI LAPO 23/03/05672561FIATR-CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO SI
VERDIANI GIANMARCO 18/03/04664490FICAM-CLUB SCHERMA CAMBIANO SI
BRUNI GREGORIO 06/08/05674694FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI SI
CACIOLLI OSCAR 28/05/05663607SI
CHETONI GIORGIO 13/06/05675441SI
COLONNELLI GABRIELE 10/01/04649848SI
FORMICHINI BIGI CARLO TOMMASO 03/03/04629199SI
NENCIONI GABRIELE 12/06/05672069SI
PETRACCHI FILIPPO 14/07/05676451SI
RAGGI LORENZO 06/10/05666096SI
SETTIMELLI GUIDO 08/12/05650366SI
BALBO MICHELE 23/03/05677830GRSS-SOCIETA' SCHERMISTICA GROSSETANA SI
BILIOTTI CESARE 10/09/04683679SI
TIRIBOCCHI ENEA 03/07/04670495SI
BARTALONI MAURO 12/02/04670130LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO SI
FRANCI PIETRO 06/05/05641793LICEC-POLISPORTIVA PALAZZACCIO SI
FUSCHILLO ROCCO 03/12/04674443LICS-FIDES LIVORNO SI
ISOLANI GREGORIO 05/02/04651640SI
MILANO ALEXANDER 18/02/04684960SI
ALLORI IACOPO 05/05/05681771LIPIO-CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO SI
CANTINI SEBASTIANO 27/06/05676129SI
ANTONINI GIAN MARIA 01/02/05661614LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI
D'AVANZO DAVIDE 02/08/05665912SI
FRATINI LORENZO 19/04/05673260SI
BERTOLOZZI LORENZO 06/07/05656704LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI
BIONDI LEONARDO 26/10/05675433SI
LAZZARINI TOMMASO 05/03/05664126SI
CAPPÈ FILIPPO 01/04/05675584MSAPU-CS APUANO SI
GATTI ANDREA 04/10/04659728SI
GRASSI SAMUELE 05/07/05669514SI
LORENZANI ROCCO 03/08/05661457SI
LECCESE SIMONE 30/08/05655945PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI
PAOLINI LORENZO 14/09/04660247SI
GULINO MATTIA 07/01/04669720PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI
BALDOCCHI DARIO 23/09/05663499PISCH-PISASCHERMA SI
BANDINI FRANCESCO 24/10/04661577SI
IACOMONI MATTEO 17/10/05663498SI
MARTINELLI LEONARDO 05/08/04668173SI
ROSSI MARCO 10/05/04677932SI
SIDOTI FRANCESCO 09/01/04657355SI
VERONESE PEZZINOMANFREDI 08/04/04667328SI
BROGI COSIMO 02/05/04677370POCEN-SPORTING CENTER PRATO SI
VITRANO GABRILELE 28/12/04665314SI
FIORI MATTIA 09/12/04670837PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI
GELTRUDE LEONARDO 18/10/04665309SI
GRANI NICCOLO' 31/05/04651832SI
MARTINI NICCOLO' 16/08/05651801SI
PALMERINI RICCARDO 15/08/05672883SI
CERONI JOSEPH 05/11/04650277SICUS-CUS SIENA SI
MARTELLI SIMONE 25/01/05684353SI
NIETO KOSTA MATTEO MARCO 12/05/04650253SI
SETTEFONTI GIOVANNI 27/12/04646115SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
ALBIANI LUCA PIETRO 18/11/05 674.489397 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
ALLORI IACOPO 05/05/05 681.771473 LIPIO - CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO
ANTONINI GIAN MARIA 01/02/05 661.61446 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
BALBO MICHELE 23/03/05 677.830400 GRSS - SOCIETA' SCHERMISTICA GROSSETANA
BALDOCCHI DARIO 23/09/05 663.499169 PISCH - PISASCHERMA
BANDINI FRANCESCO 24/10/04 661.57745 PISCH - PISASCHERMA
BARTALONI MAURO 12/02/04 670.130435 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO
BERTOLOZZI LORENZO 06/07/05 656.704246 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
BILIOTTI CESARE 10/09/04 683.6799.999 GRSS - SOCIETA' SCHERMISTICA GROSSETANA
BIONDI LEONARDO 26/10/05 675.433329 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
BROGI COSIMO 02/05/04 677.370333 POCEN - SPORTING CENTER PRATO
BRUNI GREGORIO 06/08/05 674.694253 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
CACIOLLI OSCAR 28/05/05 663.60762 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
CANTINI SEBASTIANO 27/06/05 676.1299.999 LIPIO - CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO
CAPPÈ FILIPPO 01/04/05 675.584341 MSAPU - CS APUANO
CAPPELLINI LAPO 23/03/05 672.5619.999 FIATR - CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO
CERONI JOSEPH 05/11/04 650.2772 SICUS - CUS SIENA
CHETONI GIORGIO 13/06/05 675.441181 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
COLONNELLI GABRIELE 10/01/04 649.84848 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
D'AVANZO DAVIDE 02/08/05 665.912224 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
FIORI MATTIA 09/12/04 670.837335 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
FORMICHINI BIGI CARLO TOMMASO 03/03/04 629.1994 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
FRANCI PIETRO 06/05/05 641.7939.999 LICEC - POLISPORTIVA PALAZZACCIO
FRANZESE TOMMASO 10/01/05 655.52453 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
FRATINI LORENZO 19/04/05 673.260336 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
FUSCHILLO ROCCO 03/12/04 674.443468 LICS - FIDES LIVORNO
GATTI ANDREA 04/10/04 659.728292 MSAPU - CS APUANO
GELTRUDE LEONARDO 18/10/04 665.30985 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
GRANI NICCOLO' 31/05/04 651.83288 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
GRASSI SAMUELE 05/07/05 669.514423 MSAPU - CS APUANO
GULINO MATTIA 07/01/04 669.720248 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
IACOMONI MATTEO 17/10/05 663.4981 PISCH - PISASCHERMA
ISOLANI GREGORIO 05/02/04 651.6403 LICS - FIDES LIVORNO
LAZZARINI TOMMASO 05/03/05 664.126200 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
LECCESE SIMONE 30/08/05 655.945137 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
LORENZANI ROCCO 03/08/05 661.457443 MSAPU - CS APUANO
MARTELLI SIMONE 25/01/05 684.353427 SICUS - CUS SIENA
MARTINELLI LEONARDO 05/08/04 668.173285 PISCH - PISASCHERMA
MARTINI NICCOLO' 16/08/05 651.80152 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
MILANO ALEXANDER 18/02/04 684.9608 LICS - FIDES LIVORNO
NENCIONI GABRIELE 12/06/05 672.06982 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
NIETO KOSTA MATTEO MARCO 12/05/04 650.253114 SICUS - CUS SIENA
PALMERINI RICCARDO 15/08/05 672.8837 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
PAOLINI LORENZO 14/09/04 660.247374 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
PETRACCHI FILIPPO 14/07/05 676.4519 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
RAGGI LORENZO 06/10/05 666.09622 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
ROSSI MARCO 10/05/04 677.932127 PISCH - PISASCHERMA
SETTEFONTI GIOVANNI 27/12/04 646.115108 SICUS - CUS SIENA
SETTIMELLI GUIDO 08/12/05 650.366185 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
SIDOTI FRANCESCO 09/01/04 657.355376 PISCH - PISASCHERMA
TANELLI GABRIELE 19/06/04 663.489267 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
TIRIBOCCHI ENEA 03/07/04 670.495375 GRSS - SOCIETA' SCHERMISTICA GROSSETANA
VERDIANI GIANMARCO 18/03/04 664.490449 FICAM - CLUB SCHERMA CAMBIANO
VERONESE PEZZINO MANFREDI 08/04/04 667.328332 PISCH - PISASCHERMA
VITRANO GABRILELE 28/12/04 665.3149.999 POCEN - SPORTING CENTER PRATO
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